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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: faciliteter til hygiejnisk håndvask i
serveringsområde, mundtlige procedurer for rengøring af
røgeovn, marinering af kød samt varemodtagelse. Kontrolleret
forrum til personaletoilet herunder at virksomheden oplyser
det blive spærret samt adskillelse af rå og spiseklar fødevarer i
serveringsdisk, ingen anmærkninger. Vejledt konkret om mulige
løsningsforslag til adskillelse mellem spærret fødevarer og
fødevarer til produktion i råvarekølerum.
Følgende er kontrolleret: håndvask i opskæringslokale.
Følgende er konstateret: i vasken beregnet til håndvask lå der
små produktrester. Virksomheden oplyser at de fremadrettet
vil holde den ren, så den kun bliver beregnet til håndvask.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regler for håndvaske.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er stikprøvevis kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af serveringsområde herunder
disks med fødevarer udbudt til salg samt gulve og
bordoverflader i butiksområde.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for
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varemodtagelse fra maj til dags dato.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Virksomheden er indplaceret i risikogruppe høj og er omfattet af frekvensbaseret basiskontrol på baggrund af de
aktiviteter virksomheden har oplyst, med de justeringer der blev konstateret ved kontrolbesøget dags dato.
Virksomheden havde ingen bemærkninger.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret obligatorisk mærkning af okse/kalvekød. Følgende fødevarer er
kontrolleret uden anmærkninger: brasiliansk ribeyebøffer udbudt til salg herunder at det er opmærket i
henholdt til reglerne for obligatorisk oksekødsmærkning i alle led af produktion og markedsføring.
Emballage m.v.: Vejledt generelt om krav om dokumentation for fødevarekontaktmaterialer.


